






  





[image: ]




  
     
      
        Zavolejte nám  +420 777 633 902
      

      

      
        	O nás
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Reklamace
	Kontakty
	Blog
	 Můj účet 
            	Registrace
	Přihlášení


          
	 Nahoru
	Registrace
	Přihlášení


      
    

    

  

  
    
        
      
  
  
  Hledat

    

    
      
  
  
    
  

  
    0 položek0 Kč
  








×
Nákupní košík





  Váš nákupní košík je zatím prázdný.











    

  





  	Levná koupelna
	Stránka nenalezena


  
    




  Nabídka koupelny

  
    	
                            AKČNÍ CENY - VÝPRODEJ
                    
	
                            
                                [image: ]SPRCHOVÁNÍ                            
                        
	
                            Sprchové kouty a vaničky
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové kouty]
                                                    

                                                                                                Sprchové kouty                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové vaničky]
                                                    

                                                                                                Sprchové vaničky                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Walk-In zástěny]
                                                    

                                                                                                Walk-In zástěny                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové zástěny bez vaničky]
                                                    

                                                                                                Sprchové zástěny bez vaničky                                            
                                        


                                                                    


                                                    
                                                                        	
                            Sprchové dveře
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: méně než 80 cm]
                                                    

                                                                                                méně než 80 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 80 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 80 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 85 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 85 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 90 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 90 cm                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 95 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 95 cm                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 100 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 100 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 105 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 105 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 110 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 110 cm                                            
                                        


                                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 115 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 115 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 120 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 120 cm                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 125 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 125 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky 130 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky 130 cm                                            
                                        


                                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové dveře do niky nad 130 cm]
                                                    

                                                                                                Sprchové dveře do niky nad 130 cm                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Příslušenství ke sprchovým dveřím ]
                                                    

                                                                                                Příslušenství ke sprchovým dveřím                                             
                                        


                                                    
                                                                        	
                            Sprchové boxy
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchový box 80×80]
                                                    

                                                                                                Sprchový box 80×80                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchový box 90×90]
                                                    

                                                                                                Sprchový box 90×90                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchový box asymetrický]
                                                    

                                                                                                Sprchový box asymetrický                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové boxy s mramorovou vaničkou]
                                                    

                                                                                                Sprchové boxy s mramorovou vaničkou                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: příslušenství k boxům]
                                                    

                                                                                                příslušenství k boxům                                            
                                        


                                                                                                            
                                                    
                                                                        	
                            Sprchové příslušenství
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové sestavy]
                                                    

                                                                                                Sprchové sestavy                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové hlavice]
                                                    

                                                                                                Sprchové hlavice                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové hadice]
                                                    

                                                                                                Sprchové hadice                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Posuvné tyče a sprchové držáky]
                                                    

                                                                                                Posuvné tyče a sprchové držáky                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Horní sprcha s tropickým deštěm]
                                                    

                                                                                                Horní sprcha s tropickým deštěm                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové masážní panely]
                                                    

                                                                                                Sprchové masážní panely                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové žlaby]
                                                    

                                                                                                Sprchové žlaby                                            
                                        


                                                    
                                                    	
                            
                                [image: ]KOUPÁNÍ                            
                        
	
                            Vany
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Obdélníkové vany]
                                                    

                                                                                                Obdélníkové vany                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Asymetrické vany ]
                                                    

                                                                                                Asymetrické vany                                             
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Rohové vany]
                                                    

                                                                                                Rohové vany                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Oválné vany]
                                                    

                                                                                                Oválné vany                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Volně stojící vany]
                                                    

                                                                                                Volně stojící vany                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Vanové příslušenství]
                                                    

                                                                                                Vanové příslušenství                                            
                                        


                                                    
                                                                        	
                            Vanové zástěny
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Vanové zástěny skleněné]
                                                    

                                                                                                Vanové zástěny skleněné                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Vanové zástěny plastové]
                                                    

                                                                                                Vanové zástěny plastové                                            
                                        


                                                    
	
                            
                                [image: ]WC                            
                        
	
                            WC-Klozety
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Stojící]
                                                    

                                                                                                Stojící                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Závěsné WC]
                                                    

                                                                                                Závěsné WC                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Pisoáry, urinály]
                                                    

                                                                                                Pisoáry, urinály                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Příslušenství k WC]
                                                    

                                                                                                Příslušenství k WC                                            
                                        


                                                                    


                                                    
                                                                        	
                            Bidety
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: příslušenství k bidetům]
                                                    

                                                                                                příslušenství k bidetům                                            
                                        


                                                    
	
                            Výlevky
                                                    
	
                            Splachovací systémy a moduly
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sety]
                                                    

                                                                                                Sety                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Moduly]
                                                    

                                                                                                Moduly                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: ostatní]
                                                    

                                                                                                ostatní                                            
                                        


                                                    
	
                            
                                [image: ]UMÝVÁNÍ                            
                        
	
                            Umyvadla
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Umyvadla na desku]
                                                    

                                                                                                Umyvadla na desku                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Zápustná umyvadla]
                                                    

                                                                                                Zápustná umyvadla                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Umývátka]
                                                    

                                                                                                Umývátka                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Umyvadla nad 48 cm]
                                                    

                                                                                                Umyvadla nad 48 cm                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Dvojumyvadla]
                                                    

                                                                                                Dvojumyvadla                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Příslušenství]
                                                    

                                                                                                Příslušenství                                            
                                        


                                                    
                                                                        	
                            Vodovodní baterie
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Baterie na studenou vodu]
                                                    

                                                                                                Baterie na studenou vodu                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Baterie pro beztlaké ohřívače]
                                                    

                                                                                                Baterie pro beztlaké ohřívače                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Umyvadlové baterie]
                                                    

                                                                                                Umyvadlové baterie                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Vanové baterie]
                                                    

                                                                                                Vanové baterie                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Dřezové baterie]
                                                    

                                                                                                Dřezové baterie                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sprchové baterie]
                                                    

                                                                                                Sprchové baterie                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Bidetové baterie]
                                                    

                                                                                                Bidetové baterie                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Termostatické baterie]
                                                    

                                                                                                Termostatické baterie                                            
                                        


                                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Podomítkové baterie]
                                                    

                                                                                                Podomítkové baterie                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Příslušenství k bateriím]
                                                    

                                                                                                Příslušenství k bateriím                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Samoohřevné baterie]
                                                    

                                                                                                Samoohřevné baterie                                            
                                        


                                                    
                                                    	
                            
                                [image: ]NÁBYTEK                            
                        
	
                            Koupelnový nábytek
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Skříňka s umyvadlem]
                                                    

                                                                                                Skříňka s umyvadlem                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Koupelnové skříňky]
                                                    

                                                                                                Koupelnové skříňky                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Skříňky pod umyvadlo]
                                                    

                                                                                                Skříňky pod umyvadlo                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Desky pod umyvadlo]
                                                    

                                                                                                Desky pod umyvadlo                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Zrcadla a zrcadlové skříňky]
                                                    

                                                                                                Zrcadla a zrcadlové skříňky                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Galerky]
                                                    

                                                                                                Galerky                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Příslušenství ke koupelnovému nábytku]
                                                    

                                                                                                Příslušenství ke koupelnovému nábytku                                            
                                        


                                                    
                                                                        	
                            Koupelnové doplňky
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Předložky a koupelnový textil]
                                                    

                                                                                                Předložky a koupelnový textil                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Dávkovače na mýdlo, mýdlenky]
                                                    

                                                                                                Dávkovače na mýdlo, mýdlenky                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Držák na ručník, háček]
                                                    

                                                                                                Držák na ručník, háček                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Držák toal. papíru, WC štětky]
                                                    

                                                                                                Držák toal. papíru, WC štětky                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Poličky, police a košíky]
                                                    

                                                                                                Poličky, police a košíky                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sklenky, pohárky, kelímky]
                                                    

                                                                                                Sklenky, pohárky, kelímky                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Kosmetická zrcadla]
                                                    

                                                                                                Kosmetická zrcadla                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Sedátka, madla, podhlavníky]
                                                    

                                                                                                Sedátka, madla, podhlavníky                                            
                                        


                                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Koupelnové závěsy a tyče]
                                                    

                                                                                                Koupelnové závěsy a tyče                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Montáž, údržba, čištění]
                                                    

                                                                                                Montáž, údržba, čištění                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Koupelnové radiátory]
                                                    

                                                                                                Koupelnové radiátory                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Instalační materiál]
                                                    

                                                                                                Instalační materiál                                            
                                        


                                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Ohřívače vody, Bojlery]
                                                    

                                                                                                Ohřívače vody, Bojlery                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Koupelna bez bariér]
                                                    

                                                                                                Koupelna bez bariér                                            
                                        


                                                    
                                                    	
                            
                                [image: ]NÁHRADNÍ DÍLY                            
                        
	
                            Náhradní díly
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Madla]
                                                    

                                                                                                Madla                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Pojezdová kolečka]
                                                    

                                                                                                Pojezdová kolečka                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Těsnění]
                                                    

                                                                                                Těsnění                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Vzpěry]
                                                    

                                                                                                Vzpěry                                            
                                        


                                                                    


                                                    
                                                                        	
                            II. JAKOST
                                                    
	
                            
                                [image: ]KOUPELNOVÁ INSPIRACE                            
                        
	
                            Černá koupelna
                                                            	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé sprchové boxy]
                                                    

                                                                                                Černé sprchové boxy                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé sprchové dveře]
                                                    

                                                                                                Černé sprchové dveře                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé sprchové kouty a zástěny]
                                                    

                                                                                                Černé sprchové kouty a zástěny                                            
                                        
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé sprchové příslušenství]
                                                    

                                                                                                Černé sprchové příslušenství                                            
                                        


                                                                            
	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé sprchové žlaby]
                                                    

                                                                                                Černé sprchové žlaby                                            
                                        


                                                                                                                    	
                                            
                                                                                                    
                                                        [image: Černé vanové zástěny]
                                                    

                                                                                                Černé vanové zástěny                                            
                                        


                                                    
                                
  




    
  

   

      Potřebujete poradit?
Zavolejte nebo nám napište

      
      
       [image: Zákaznická]
      

        
      Andrea

      Zákaznická podpora
      

      

      

            
      [image: Telefon] +420 777 633 902

      [image: Telefon] info@levna-koupelna.cz
       

     

  
  
  
  

                      Stránka nenalezena

      Požadovaná stránka nebyla nalezena.
 Přejděte prosím na úvod pomocí tlačítka Pokračovat nebo si vyberte z menu.

      
        Pokračovat

      

      
    Podívejte se na naše nejprodávanější zboží

    
                  
          
    
    GRENOBLE 110-80 Sprchové dveře

    
        
                        -48 %

                                                                                                                         

        [image: GRENOBLE 110-80 Sprchové dveře]
    

            2 590 Kč 4 990 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

            montážní rozměr (cm): 80 - 110 
výplň (materiál): plast 
otevírání: shrnovací 


    


          
                                      
          
    
    IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna

    
        
                        -43 %

                                                                                                                         

        [image: IMPER WHITE 120 x 139 cm Vanová zástěna]
    

            2 990 Kč 5 250 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

            šířka (cm): 120 
výška (cm): 139 
stranová varianta: univerzální 


    


          
                    
                  
          
    
    IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna

    
        
                        -43 %

                                                                                                                         

        [image: IMPER chrom 120 x 139 cm Vanová zástěna]
    

            2 990 Kč 5 250 Kč

        
      Skladem  (5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

            šířka (cm): 120 
výška (cm): 139 
stranová varianta: univerzální 


    


          
          
                            
          
    
    Stěrka na sklo

    
        
                        -48 %

                                                                                                                         

        [image: Stěrka na sklo]
    

            99 Kč 190 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

        


          
                    
                  
          
    
    CR280C Flexi hadice MM 1/2˝×3/8˝× 1200 mm

    
        
                                                                                                                         

        [image: CR280C Flexi hadice MM 1/2˝×3/8˝× 1200 mm]
    

            143 Kč 150 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

        


          
                                      
          
    
    HARD-ROCKY Lepící nožička ke sprchovým vaničkám

    
        
                                                                                                                         

        [image: HARD-ROCKY Lepící nožička ke sprchovým vaničkám]
    

            170 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

        


          
          
          
                  
          
    
    ALTUS Alsan - čistící prostředek

    
        
                        -20 %

                                                                                                                         

        [image: ALTUS Alsan - čistící prostředek]
    

            120 Kč 150 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

        


          
                                      
          
    
    RELAX Sprchový set bez baterie

    
        
                                                                                                                         

        [image: RELAX Sprchový set bez baterie]
    

            1 690 Kč 1 780 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

        


          
                    
                  
          
    
    OB 500 Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie

    
        
                                                                                                                         

        [image: OB 500 Elektrická přímoohřevná vodovodní baterie]
    

            2 155 Kč 2 199 Kč

        
      Skladem  (>5ks), ihned k odeslání
      dodání do 24 hodin nebo ihned na prodejně    

            Typ: dřezová 
instalace: stojánková 
Ovládání: páková 


    


          
          
                      




    















    

        Rady, tipy a inspirace


        

            
            

                

                    

                    

                        [image: Co je sprchový box a jak ho vybrat?]

                    


                    

                        Co je sprchový box a jak ho vybrat?


                    


                


            


            
            

                

                    

                    

                        [image: Černá koupelna: Moderní elegance a výzva pro design]

                    


                    

                        Černá koupelna: Moderní elegance a výzva pro design


                    


                


            


            
            

                

                    

                    

                        [image: Co je walk-in sprchový kout? Jaké jsou výhody a nevýhody?]

                    


                    

                        Co je walk-in sprchový kout? Jaké jsou výhody a nevýhody?


                    


                


            


            
        


        Více článků 

    









    Ověřeno zákazníky


    

        

            

                

                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Můj první nákup, vše naprosto v pořádku. Doporučuji!

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            velmi ochotné  jednání při komunikaci s obchodem

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Objednávka i následné dodání proběhlo rychle a bez závad

                            
                            
                        


                    

                    
                


            


        


        

            

                

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Vše v  pohodě a hlavně rychle doručeno.

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            +Rychlá reakce i expedice.
- Expediční firma.

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Sprchový box nám instalatér montoval až tento týden. Až den před instalací jsme zjišťovali, zdali je dodaný box v pořádku. Vše bylo OK. Jen jednu poznámku. Při převzetí od dopravce je nemožné zjišťovat, zda není něco poškozeno.  
S dodaným boxem jsme moc spokojeni.

                            
                            
                        


                    

                    
                


            


        


        

            

                

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Doporučuji, vše proběhlo tak, jak mělo.

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Rychlé a bezproblémové vyřízení nákupu a dodávky, spokojenost.

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Jsem velice spokojená s vyřízením objednávky.V pondělí objednáno a již ve středu doručeno.

                            
                            
                        


                    

                    
                


            


        


        

            

                

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            S nákupem celkovým jsem spokojená.Objednala jsem a za týden mi to dovezli domů složené dokonce i na vysoké skřiňce byli namontované dveře které neměli byt namontované.S obchodem byla dobrá komunikace Takže spokojenost

                            + Komunikace
rychlost vyřízení a doručení

                            - Jediná asi nevýhoda že v Emailu psali možnost platit kartou ale nakonec to kartou nešlo

                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Výrobek na první pohled vypadá dobře,ale toje vše.V předu mhlo být madlo na uchycení aby nadošlo k poškození výplně.Lišta která drží zástěnu na stěně,také nelicuje,je to takové DO-DO.

                            + Rychlost dodání

                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Dobra komunikace, zboží v pořádku

                            
                            
                        


                    

                    
                


            


        


        

            

                

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Vše proběhlo bez problémů,rychlé dodání

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Přehledné stránky obchodu,rychlé dodání,skvělé ceny

                            
                            
                        


                    

                    
                    
                    

                        

                            

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                                

                                
                            


                            Byla jsem velmi spokojena s rychlostí a zpracováním objednávky.

                            + rychlost objednávky a vyexpedování
skvělá komunikace
zpětná vazba

                            
                        


                    

                    
                    
                


            


        


    













    

        
          
            

                Vše o nákupu


                
                	O nás
	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Affiliate program
	Reklamace
	Zpracování osobních údajů
	Bezpečnost a ochrana dat
	Kontakty
	Blog



                


                


            


            

                Kde nás najdete


                WellMall s.r.o.
Tovární 576, 679 32  SVITÁVKA
IČ: 28799968, DIČ: CZ28799968


               

Otevírací doba: 

Po-St    7:00  -  16:00 hod. 


Čt     7:00   - 15:00 hod.  


Pá          7:00   - 14:00 hod.


(po telefonické domluvě 777 633 902)   


             

            


            

                Spojte se s námi


                	+420 777 633 902
	info@levna-koupelna.cz
	Náš Facebook
	Náš Youtube
	Náš Instagram


               [image: Levná-koupelna.cz na FAVI.cz]
 
            

             
                

            

              

                

                  WellMall s.r.o.

                  

                   

                


              

               
 
               [image: Platební brána ComGate]


               
               



            


        


    


    

        

            © WellMall s.r.o.


        


    























